
erzeugt mit "EasyWk vom 27.04.2022" - www.easywk.de

Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 13 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
DR: 01:55,87 - Glania, Jan-Philip (SG Frankfurt) am 12.05.2012 in Berlin (GER)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Maximilian Hagl 2005 SC Delphin Ingolstadt 02:10,35 632
  100m: 01:03,91 (01:03,91) | 200m: 02:10,35 (01:06,44)

2. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 02:12,30 605
  100m: 01:05,81 (01:05,81) | 200m: 02:12,30 (01:06,49)

3. Moritz Hesse 2005 SV Mannheim 02:12,67 600
  100m: 01:05,62 (01:05,62) | 200m: 02:12,67 (01:07,05)

4. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 02:16,26 554
  100m: 01:05,72 (01:05,72) | 200m: 02:16,26 (01:10,54)

5. Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel 1958 02:17,25 542
  100m: 01:06,66 (01:06,66) | 200m: 02:17,25 (01:10,59)

6. Konstantin Sell 2005 Sport-Union Neckarsulm 02:18,39 528
  100m: 01:05,58 (01:05,58) | 200m: 02:18,39 (01:12,81)

7. Florian Goltz 2005 SG Mittelfranken 02:18,83 523
  100m: 01:08,44 (01:08,44) | 200m: 02:18,83 (01:10,39)

8. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 02:18,89 523
  100m: 01:07,73 (01:07,73) | 200m: 02:18,89 (01:11,16)

disqualifiziert
Jan Klein 2005 SV Schwäbisch Gmünd

Der Schwimmer hat unerlaubte Hilfsmittel benutzt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:10,76 627
  100m: 01:04,89 (01:04,89) | 200m: 02:10,76 (01:05,87)

2. Jason Runge 2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:13,82 585
  100m: 01:05,00 (01:05,00) | 200m: 02:13,82 (01:08,82)

3. Joel Kalmbach 2004 SV Nikar Heidelberg 02:15,56 562
  100m: 01:07,57 (01:07,57) | 200m: 02:15,56 (01:07,99)

4. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 02:20,44 506 ENM
  100m: 01:07,40 (01:07,40) | 200m: 02:20,44 (01:13,04)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Hagl 2005 SC Delphin Ingolstadt 02:10,35 632

  100m: 01:03,91 (01:03,91) | 200m: 02:10,35 (01:06,44)
2. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:10,76 627

  100m: 01:04,89 (01:04,89) | 200m: 02:10,76 (01:05,87)
3. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 02:12,30 605

  100m: 01:05,81 (01:05,81) | 200m: 02:12,30 (01:06,49)
4. Moritz Hesse 2005 SV Mannheim 02:12,67 600

  100m: 01:05,62 (01:05,62) | 200m: 02:12,67 (01:07,05)
5. Jason Runge 2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:13,82 585

  100m: 01:05,00 (01:05,00) | 200m: 02:13,82 (01:08,82)
6. Joel Kalmbach 2004 SV Nikar Heidelberg 02:15,56 562

  100m: 01:07,57 (01:07,57) | 200m: 02:15,56 (01:07,99)
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 13 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 02:16,26 554

  100m: 01:05,72 (01:05,72) | 200m: 02:16,26 (01:10,54)
8. Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel 1958 02:17,25 542

  100m: 01:06,66 (01:06,66) | 200m: 02:17,25 (01:10,59)
9. Konstantin Sell 2005 Sport-Union Neckarsulm 02:18,39 528

  100m: 01:05,58 (01:05,58) | 200m: 02:18,39 (01:12,81)
10. Florian Goltz 2005 SG Mittelfranken 02:18,83 523

  100m: 01:08,44 (01:08,44) | 200m: 02:18,83 (01:10,39)
11. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 02:18,89 523

  100m: 01:07,73 (01:07,73) | 200m: 02:18,89 (01:11,16)
12. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 02:20,44 506 ENM

  100m: 01:07,40 (01:07,40) | 200m: 02:20,44 (01:13,04)

abgemeldet
Jurek Frey 1997 SSG Saar Max Ritter


